
Partneris

Menas pranoksta baimę.
Grigorijus Kanovičius, 2004

PRAVIENIŠKIŲ 1-ASIS KALĖJIMAS

2024 GEGUŽĖS 21, 12.00 val.

ELENA SVERDIOLAITĖ - sopranas 
GUSTAS RAUDONIUS - fortepijonas

Apie Looking at the Stars

„Looking at the Stars“ – 2015 m. Toronte
įkurta unikali labdaros organizacija,
dovanojanti klasikinės muzikos renginius
neįprastų klausytojų auditorijoms – kaliniams,
senjorams ir pabėgėliams. Mūsų renginių
programoje pasaulinio lygio atlikėjų atliekami
klasikinės muzikos kūriniai ir diskusijos su
auditorija. Nuo įkūrimo pradžios
padovanojome daugiau nei 100 renginių
Kanadoje, Lietuvoje ir Ukrainoje, kuriuose
dalyvavo daugiau nei 7500 klausytojų. 2024-
2025 m. planuojame išplėsti veiklą Jungtinėse
Amerikos Valstijose ir Europos Sąjungoje. 
2022 metais buvo įsteigtas fondas Jonavoje,
kuris sėkmingai tęsia Kanadoje pradėtą
veiklą. Lietuvoje įgyvendinta beveik 40
renginių! Šių metų gegužės ciklas ypatingas
tuo, kad pirmą kartą fondo veiklos istorijoje
renginiuose dalyvaus vokalistai.
Mūsų siekis – sugrąžinti orumą ir įžiebti viltį
tiems, kam jų labiausiai trūksta, tiesti tiltus
tarp mūsų klausytojų auditorijų ir visuomenės.

PRAVIENIŠKIŲ 2-ASIS KALĖJIMAS                           

2024 GEGUŽĖS 21, 14.30 val.

RAFAILAS KARPIS - tenoras
DARIUS MAŽINTAS - fortepijonas

www.lookingatthestars.org

2024 GEGUŽĖS 23, 14.00 val.

ELENA SVERDIOLAITĖ - sopranas 
GUSTAS RAUDONIUS - fortepijonas

2024 GEGUŽĖS 24, 14.00 val..

KAUNO KALĖJIMAS

IEVA PRANSKUTĖ - smuikas
MISLAV BRAJKOVIČ - violončelė

PANEVĖŽIO MOTERŲ KALĖJIMAS                      

Klasikinės muzikos renginių ciklas

VILTIES ERDVĖ


